Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

GABINETE DA DIRETORIA GERAL - PG

Portaria do Diretor-Geral nº 25, de 08 de fevereiro de 2018

                 O Diretor-Geral do Câmpus Ponta Grossa da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições legais:
                 considerando a Portaria nº 0894, de 08 de maio de 2017, do Reitor
da UTFPR;
                 considerando a Portaria nº 1783, de 07 de outubro de 2016, do
Reitor da UTFPR;
                 considerando o Requerimento nº 0160860 - PPGEE/PG, de 08 de
fevereiro de 2018,

               RESOLVE

                    I  -  designar  os  servidores  CLAUDINOR  BITENCOURT
NASCIMENTO,  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,
matrícula  SIAPE  nº  2219053,  ELOI  AGOSTINI  JUNIOR,  Professor  do
Magistério  Superior,  matrícula  SIAPE  nº  1933795,  SÉRGIO  OKIDA,
Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  matrícula  SIAPE nº
1037245, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de
Avaliação e Acompanhamento do Programa (CAAP) de Pós-Graduação em
Engenharia Elétrica -PPGEE - Câmpus Ponta Grossa;

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Ponta Grossa

Boletim de Serviço Eletrônico
em 15/02/2018

SEI/UTFPR - 0161923 - Portaria do Diretor-Geral https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controla...

1 of 2 10/9/20, 1:38 PM

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO AUGUSTO DE
PAULA XAVIER, DIRETOR(A) GERAL, em 08/02/2018, às 18:19,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  https://sei.utfpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0161923 e o código CRC F78DA81D.

Referência: Processo nº 23064.002710/2018-62 SEI nº 0161923

SEI/UTFPR - 0161923 - Portaria do Diretor-Geral https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controla...

2 of 2 10/9/20, 1:38 PM